令和２年１１月１２日

報道関係者各位 山県市

ハビックス株式会社からの自社製マスク寄贈に対する

感謝状贈呈式

１１月１６日（月）１３時３０分～ 市役所公室

山県市（市長 林 宏優 以下当市）は、ハビックス株式会社（代表取締役社長 吉村 和彦）

からの、自社製マスクの寄贈に対して、感謝状贈呈式を行います

当市に伊自良工場を有するハビックス株式会社より、令和２年７月から自社製造を始めたマスク

５０，４００枚を寄贈いただきます。

頂いたマスクは、地元消防団・小中学校に配布し、新型コロナウイルス感染症防止のために活用

します。

名 称 ハビックス株式会社自社製マスクの受領と市長感謝状の贈呈式

場 所 山県市役所２階 市長公室（岐阜県山県市高木１０００番地１）

日 時 令和２年１１月１６日（月）１３時３０分～

主な出席者

【受贈側】山県市長 林 宏優（はやし ひろまさ）

【寄贈側】ハビックス株式会社

代表取締役社長 吉村 和彦（よしむら かずひこ）

常務取締役 伊神 清隆（いかみ きよたか）

式次第

１．出席者紹介

２．寄附の概要説明

３．目録の受領

４．感謝状の贈呈

５．写真撮影

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ】

山県市健康介護課 辻

Tel：0581-22-6838 Fax：0581-22-6841
Mail：kenko@city.gifu-yamagata.lg.jp